
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 .02.2015 №_60

Об установлении предельного объема выпуска 
государственных ценных бумаг Тульской области 

по номинальной стоимости на 2015 год

В соответствии со статьей 114 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Законом Тульской области от 2 декабря 2014 года № 2223-3TO 
«О бюджете Тульской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 
2017 годов», на основании статьи 34 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить предельный объем выпуска государственных ценных 
бумаг Тульской области по номинальной стоимости на 2015 год в сумме 
5000000000 (пять миллиардов) рублей.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Ю.М. Андрианов

0 0 3 8 7 9


